

DESCRIPTIF DE MATIÈRE D'ŒUVRE ET ESTIMATION DU COÛT PAR CANDIDAT								
DÉTAIL DE LA MATIÈRE D'ŒUVRE (MO) POUR UN CANDIDAT								
Descriptif de la matière d'œuvre	Unité	Quantité par candidat	Prix unitaire HT	Coût HT / candidat	Part de MO réutilisable		Taux de TVA en vigueur %	Montant de MO remboursable TTC
> Lister les matières premières, matériaux, produits, appareillages, quincailleries... > Indiquer les références, dimensions, qualités et, le cas échéant, un fournisseur référent > Joindre éventuellement des échantillons des produits spécifiques					Quantité réutilisable	Montant HT de MO réutilisable		
Briques plâtrières 5/25/38,5cm	U	25,00	0,50 €	12,50 €		0,00 €		12,50 €
Plâtre Lutèce rouge ou similaire (25kg)	sac	1,000	9,50 €	9,50 €		0,00 €		9,50 €
Plâtre allège Lutèce 2000 C ou similaire (33kg)	sac	1,000	13,80 €	13,80 €		0,00 €		13,80 €
Baguette PVC en 2,50m (pour briques et plâtre)	U	4,000	2,50 €	10,00 €		0,00 €		10,00 €
Plaque de plâtre type BA13 standard 120 X 250mm	m²	12,000	2,10 €	25,20 €		0,00 €		25,20 €
Rail R 70 en 3 m	U	3,000	2,05 €	6,15 €		0,00 €		6,15 €
Montant M 70 en 2,50m	U	5,000	2,20 €	11,00 €	5,000	11,00 €		0,00 €
Vis de 25 TTPC (boîte de 1000)	U	200,000	0,07 €	14,00 €		0,00 €		14,00 €
Vis de 9,5 mm TRPF	U	20,000	0,02 €	0,40 €		0,00 €		0,40 €
Bande papier 150 ml	ml	12,000	0,01 €	0,12 €		0,00 €		0,12 €
Bande armée 30 ml	ml	11,000	0,49 €	5,39 €		0,00 €		5,39 €
Enduit pour joint PR1 ou similaire (prendre un enduit très rapide)	kg	25,000	0,80 €	20,00 €		0,00 €		20,00 €
Plaque de plâtre type BA6 120 X 300mm (1 plaque = 2 candidats, soit 0,60 X 3 m par candidat)	m²	1,800	4,50 €	8,10 €		0,00 €		8,10 €
Rail stil F530 ou similaire en 3,00 m	U	2,000	2,20 €	4,40 €	4,400	9,68 €		-5,28 €
Fourrure en 3,00 m	U	4,000	2,50 €	10,00 €	3,000	7,50 €		2,50 €
Cornière CR2 ou similaire en 3,00 ml	U	2,000	1,55 €	3,10 €		0,00 €		3,10 €
Appui intermédiaire de type "Optima" ou similaire pour isolant de 85 mm	U	3,000	1,30 €	3,90 €		0,00 €		3,90 €
Laine de verre GR 32 ou similaire (panneau roulé épaisseur 85 mm)	m²	4,500	8,25 €	37,13 €	4,500	37,13 €		0,00 €
Cheville à frapper diam 6 mm pour fixation au sol suivant les centres d'examen	U	5,000	0,75 €	3,75 €		0,00 €		3,75 €
Moulure préfabriquée de chez Staff décor réf 1103 longueur 1,50 m	U	3,000	12,27 €	36,81 €		0,00 €		36,81 €
Colorant en poudre ou liquide couleur au choix ton pierre, rouge ou bleu	grammes	200,000	0,02 €	4,00 €		0,00 €		4,00 €
Sable calibré ou tamisé N°3	Kg	5,000	1,70 €	8,50 €				8,50 €
Rouleau adhésif (pour l'enduit déco 1 rouleau pour 4 candidats)	rouleau	1,000	3,45 €	3,45 €				3,45 €
Mortier adhésif (MAP ou similaire)	kg	5,000	1,95 €	9,75 €				9,75 €
Colle pour moulure de type Staff décor	kg	0,500	5,44 €	2,72 €				2,72 €
MO à fournir par le centre d'examen	Session 2021		TOTAUX :	263,67 €		65,31 €		198,36 €
	TOTAL TTC			316,40 €				
	Code 21SP-BP MPI U20		Observations :					
Examen : BP MÉTIERS DU PLÂTRE ET DE L'ISOLATION								
Épreuve : E2 : Réalisation d'ouvrages communs		Page : 1 / 1						